
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 6  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Pana  Jakuba Karpowicza – starszego specjalistę w Biurze Ministra 

w Ministerstwie Cyfryzacji do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności zwanego 

dalej „koordynatorem”. 

2.  Dyrektor Biura Ministra Ministerstwa Cyfryzacji, zwanego dalej „Ministerstwem”, 

sprawuje nadzór nad koordynatorem. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1)  wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Ministerstwo; 

2)  przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Ministerstwo, zgodnie z 

wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami – 

obejmującego w szczególności analizę stanu zapewniania dostępności osobom ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 30



szczególnymi potrzebami przez Ministerstwo oraz planowane działania służące poprawie 

realizacji zadań w zakresie dostępności przez Ministerstwo; 

3)  monitorowanie działalności Ministerstwa w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami; 

4)  inicjowanie zmian przepisów i procedur obowiązujących w Ministerstwie w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się komórki organizacyjne Ministerstwa do udzielenia niezbędnej 

pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Obsługę techniczno-organizacyjną Koordynatora zapewnia Biuro Ministra 

w Ministerstwie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2020 r. 

 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 30




